44. - (Notatur Mansella fam. de Salerno, cui conceditur castrum Fontane in Terra Laboris et castrum Rocce de Gloriosa in Principatu). (Reg. 12, f. 126).

FONTI: Ms. Soc. Stor. Napoletana, XXV, B, 5, f. 251.

45. - (Venerabili domino G. archiepiscopo Regino commissa est Ecclesie Alifane administratio, provisio contra abbatem Ferrarie qui se intrusit in dicta ecclesia. Sub datum Neapoli die 26 mai, XV indictionis et titulus est.: Karolus primogenitus illustris Ierusalem et Sicilie regis Princeps Salernitanus et Honoris Montis Sancti Angeli dominus ac eius in Regno Sicilie vicarius generalis et dirigitur nobili domino Bertrando Artus Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii). (Reg. 1292 E, f. 1).

FONTI: C. De Lellis, *Notamenta ex Registris Karoli secundi, Roberti et Karoli ducis Calabrie*, IV bis, f. 1.

46. - (Eidem Iustitiario mandatum quod mittat uncias 700 Petro Bodin de Andegavia magistro rationali pro presenti guerra). (Reg. 1292 E, f. 1, 3, 8 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, f. 1; M. Camera, *Annali delle Due Sicilie*, p. II, pag. 25, Napoli 1841 (not.).

47. - (Nobili domino Lodoyco de Roheriis executoria concessionis terre Ducente). (Reg. 1292 E, f. 1 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

48. - (Nobili Iacobino de Canalibus domino castri Canalium et casalis Olivule, provisio pro divisione confinium dictarum terrarum a casali Sancti Barbati quod est Episcopi Guardiensis). (Reg. 1292 E, f. 1 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

49. - (Thomasio de Balneolo tenenti feudalia in castro Balneoli sub domino Iohanni de Ebulo domino medietatis dicti castri Balneoli, provisio quod non molestetur ad contributionem predictam). (Reg. 1292 E, f. 1 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

50. - (Nob. dom. Christofaro de Aquino mil. provisio). (Reg. 1292 E, f. 1 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

51. - (Nob. dom. Petro Braherio, « nostri hospicii principali Sene scallo » cons. fam., procuratori terrarum dom. Petri dicti de Lamagnono, provisio pro subventione a vassallis quos ille habet in Afragola et Maril lanella quia solvit adohamentum). (Reg. 1292 E, f. 2).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

52. - (Iacobo Ianario mil. de Neapoli fam., exequatoria concessionis castrorum de Cruce et Cunucule que fuerunt olim concessa Simoni de Marsiaco mil. et deinde revocata ac partis Aquini olim concesse Gerardo de Villafallay mil. ad Curiam devolute in excomputum annue provisionis unc. XL concesse dicto Iacobo sub dat. die III iunii V ind. a. MCCXCII et titulus est: Karolus primogenitus illustris Ierusalem et Sicilie Regis D. g. Ungarie, Dalmatie, Croatie, Galitie, Rame, Servie, Cumanie, Lodomerie, Bulgarieque Rex, Princeps Salernitanus et Honoris Montis Sancti Angeli dom. ac eius in Regno Sicilie Vicarius gen. Regni sui a. I. (Reg. 1292 E, f. 2 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.* etc., vol. IV bis, f. 2; Ms. Soc. Stor. Napoletana, XXV, A, 15, f. 274.

53. - (Goffrido de Iamvilla mil. primogenito qd. Goffridi de Iamvilla mil. cui per Karolum I Regem fuit concessa annua provisio unc. CCCC in cuius computum fuerunt concesse dicto eius patri terre Caleni et Rocce Montis Dragonis deinde mortuo dicto Goffrido patre ob absentiam eiusdem Goffridi filii terre ipse concesse fuerunt Guillelmo de Alneto mil., sed cum in Regnum redierit dictus Goffridus f. petiit investituram ac restitutionem dictarum terrarum, in quarum excambium concessa est ei civitas Alifie olim concessa Rainaldo de Avella mil. et civitas Lictere et castrum Graniani olim concessa Lodoyco de Montibus mil. castra Rocce Sancte Agathe et Zunculi concessa qd. Herrico de Guinis mil. que nunc tenet Maynus de Guinis mil. eius f. ac castrum Sancti Angeli de Lombardis concessum Gerardo de Ivort mil. Que concessiones fuerunt facte per Comitem Atrabacensem et revocate per nos ac concessa pred. Goffrido de Iamvilla tenenda per eum loco dictarum annuarum unc. CCCC vid.: civitas Alife pro annuis unc. CL, Lictera et Granianum pro annuis unc. C; Rocca Sancte Agathe et Zunculi pro annuis unc. C et castrum Sancti Angeli pro annuis unc. L exequatoria dicte concessionis). (Reg. 1292 E, f. 3 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*; M. Camera, *o. c.*, vol. II, p. 205 (not.); Id., *Memorie storico-diplomatiche dell'antica città e ducato di Amalfi*, vol. II, Salerno 1881, p. 653 (not.).

54. - (Isabelle Filangerie uxoris Iohannis de Rivello mil. fam. exequatoria concessionis medietatis castri Civitevetule in Comitatu Molisii pro annuo val. unc. XX, que medietas olim concessa fuit per Comitem Atrebacensem Bartholomeo de Posta mil. et per Regem revocata). (Reg. 1292 E, f. 4).

FONTI: De Lellis, *ibid.*; Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, 11, F, 13, f. 29 t.; Sicola, *Repertorium decimum ex regestis omissis*, f. 11.

55. - (Goffrido de Vernolio mil. exequatoria concessionis feudalium sitorum in civitate Calinule que fuerunt qd. Marie uxoris qd. Petri de Apia Magne Curie iudicis decesse absque liberis). (Reg. 1292 E, f. 4 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

56. - (Pandulfo de Mayrano mil. primogenito qd. Rogerii de Mayrano mil. provisio pro investitura terre feudalis per obitum dicti eius patris). (Reg. 1292 E, f. 5).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

57. - (Philippo de Florentia provisio pro subventione a vassallis quia nuptui tradidit Berardiscam sororem suam Goffrido de Carangelo de Barulo). (Reg. 1292 E, f. 5).